
意見者 ： 区分 人数 区分 人数 要介護 1 13 名

利用者代表 0 介護支援専門員 1 2 12 名

利用者の家族 1
市役所・
（消防）職員 1 3 4 名

地域住民の代表 1 その他 1 4 1 名

知見を有する者 0 事業者 1 5 0 名

 【議 題】 最近の活動内容と今後の予定について

利用者数 入浴者数

月 15 8

火 12 9

水 12 5

木 13 8

金 14 8

日 15 9

＊ 一般浴を完備

【運営推進会議による評価】 

【要望・助言】 

【その他意見等】 

〈 次回開催予定日 〉 令和 4年 8月 24日（水曜） 10時30分～11時00分

【活動報告】

★行事や創作活動を通して、季節を感じられるように関わっています。

・今後についても、上記のことは継続し、日常を大切にし,げんきに笑い合

い活気にあふれ、楽しく過ごしていただけるようレクリエーションの工夫

もして関わっていきます。

☆個人に応じた機能訓練・レクリエーションの実施

★月々の行事を実施

・新型コロナウイルスの感染予防対策も引き続き徹底していきます。

【ご意見頂戴いたしました。】
現在、三重県においては、まん延防止等重点措置の延長が決定されるな
ど、まだまだ予断を許さない状況が続いております。ご利用者様、職員
の皆様におかれましては、日々の体調に十分気を付けていただきなが
ら、今後も引き続き変わりなく感染防止対策に取り組んでいただき、利
用者様やその家族様が安心してサービスを利用いただきますよう、よろ
しくお願いいたします。また、利用者様にも職員の皆様にも感染者が出
ないように十分お気をつけください。

リハビリ体操や、頭・手・身体を使ったレクリエーションを活動として行われており、体力作りや健
康面などにとても気を使われている様子がうかがえました。今後も引き続き、ご利用者様が楽しま
れ、なおかつ過ごしやすい環境づくりを行っていただければと思います。

平均介護度 1.8 計　30  名

報　告　書

地域密着型サービス運営推進会議

会議名称：令和  3年度　　 第2回 　運営推進会議 

事業所名： デイサービス　げんき村

種 類： 地域密着型通所介護 

・男性9名/女性21名の方が、ご利用いただいてます。

・定員は15名です。

☆リハビリ体操・レジスタンストレーニング・お口の体操・タオル体操・日常生活動作訓練の実施

☆午前：頭を使ったレクリエーション・手先を使ったレクリエーションの実施

☆午後：身体を使うレクリエーションの実施

毎

日

実

施 


